様式第１号（第３条関係）

鹿角市広報写真利用申請書

  年  月  日

鹿角市長  様

所在地 〒

名 称

代表者

担当者   電話番号   （   ）

鹿角市広報写真の利用手続に関する要綱第３条の規定に基づき下記のとおり申請します。

利用写真

内容又は掲載箇所 種別（※１） 枚数

 □データ □プリント □ネガ 枚

 □データ □プリント □ネガ 枚

 □データ □プリント □ネガ 枚

利用目的

利用写真掲載の

発行物について

（※２）

発 行 物 名

発 行 日

一 部 定 価 円

発 行 部 数 部

その他の特記事項

※１ 広報写真のすべてがデジタルデータ・プリント・ネガ・ポジフィルムで保管されているわけではありませ

ん。希望される種類で貸出しできない場合もありますので、あらかじめご了承ください。

※２ ウェブサイトへ利用する場合は、発行物名にアドレス、発行日に掲載開始日を記載してください。